
 

 Riksskogstaxeringens kvalitetspolicy1  
Riksskogstaxeringen samlar in och förädlar data till statistisk information med hjälp av hög 
metodkompetens, brett ämneskunnande och modern teknik.  
Kundernas behov är styrande för vår verksamhet.  
Kvalitetspolicyn är en utgångspunkt och ett stöd i vårt arbete att ständigt förbättra statistikens, 
processernas och verksamhetens kvalitet.  

Statistikens kvalitet  
Statistiken är opartisk, relevant och av god kvalitet för samtliga dimensioner. 
 Vår statistik är baserad på vetenskapliga grunder  
 Vi anpassar statistikens kvalitet till kundernas behov  
 Vi beskriver statistikens kvalitet så att kunderna förstår 

Riksskogstaxeringens kvalitetsdimensioner:  

 Innehåll   
 Jämförbarhet och användbarhet  
 Tillförlitlighet 
 Tillgänglighet och förståelighet 
 Aktualitet  

Processernas kvalitet  
Våra processer är välutvecklade och samverkar  
 Våra processer är synliggjorda och dokumenterade 

 Vi tar bort risker och förebygger fel genom ett systematiskt angreppssätt  
 Vi utvärderar och förbättrar kontinuerligt våra processer  

 Vi underlättar uppgiftslämnandet och säkrar uppgifternas kvalitet  

Verksamhetens kvalitet  
Riksskogstaxeringens uppgift, verksamhetsidé och förhållningssätt är styrande.  
 Vi är objektiva och opartiska  
 Vi har sekretess och integritetsskydd  
 Vi använder våra resurser på ett effektivt sätt  
 Genom att ta lärdom från andra verksamhetsområden, inom såväl som utanför SLU, hämtar vi 

inspiration till egen utveckling 
 

Riksskogstaxeringen verkar i enlighet med såväl SLUs vision; ”SLU är ett universitet i 
världsklass inom livs- och miljövetenskaper” som Institutionens för skoglig resurshushållnings 
vision; ”Vi leder utvecklingen av effektiva processer för ett hållbart nyttjande av 
naturresurserna, är sektorns naturliga samarbetspartner och en kreativ och inspirerande 
arbetsplats”. 

Riksskogstaxeringens ledord: ”Kvalitet och effektivitet under trevliga former” 
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1 Efter mall från Statistiska Centralbyrån: 
http://www.scb.se/Grupp/OmSCB/Verksamhet/Regelverk/Policy/Kvalitetpolicy_2007.pdf 


